I. Petrus Lorandi, civis oppidi v. d. Lovere in Dioecesi Brixiensi, 
carcinomate in recto fuit affectus, quod adeo insaeviit, ut inoperabile 
fuerit a sex saltem medentibus edictum, atque lethale. Quum nullum 
tanto morbo remedium afferri posset, atque infirmus in peius rueret, 
B. Bartholomaeae patrocinium, non sine pii medentis consilio, invo
catum est, ( !felicique exitu. Die enim 19 Augusti mensis anno 1937 Pe
trus perfecte sanatus est, et quidem perseveranter. Periti ab hac Sacra 
Congregatione adlecti unanimiter cum ipsis medentibus in diagnosi, 
lethali prognosi ac miraculo conveniunt. 

I I . Soror Aloisia Reguzzi, ex Instituto Sororum a Caritate a B. Bar
tholomaea condito, Bergomi in principe religiosae familiae domo com-
morans, anno 1938 ineunte in inferiori labio epitheliomate attacta 
fuit. Morbus seu a medentibus seu a tribus peritis ex officio insanabi
lis edictus est. B. Bartholomaea per novendiales preces, mensis Octo
bris initio eiusdem anni, invocata fuit. Quarta vel quinta die de re
pente Soror Aloisia sanam se perfecte sensit, nec in tantum morbum 
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amplius recidit. In arte medica periti, ceterique testes miraculo sana
tionem hanc iure merito tribuunt. 

Apostolicis inquisitionibus in Brixiensi et Bergomensi Curiis rite 
peractis, pro harum iuridica vi die 24 Aprilis anno 1942 est decretum. 

De utraque sanatione in Antepraeparatoria Congregatione, die 30 
Aprilis anno 1946 coram Revmo Cardinali Friderico Tedeschini, Cau
sae huius Ponente seu Relatore, discussa fuit; in Praeparatoria die 
13 Aprilis anno 1948, in Generali demum coram Ssmo D. N. Pio Papa XII 
die 18 elapsi mensis Ianuarii, in qua idem Revmus Cardinalis dubium 
posuit discutiendum : An et de quibus miraculis, post indultam eidem 
Beatae ab Apostolica Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de 
quo agitur. Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores 
suffragium tulere, quibus auditis, Beatissimus Pater praesentes quot
quot aderant, ut preces ad Deum luminum Patrem effunderent est hor-
tatus, ut mens Sua maiori luce illustraretur. 

Hanc autem Dominicam in Septuagésima, ut Suam aperiret mentem, 
selegit. 

Quocirca Revmos Cardinales Fridericum Tedeschini Causae Relato
rem atque infrascriptum arcessivit, nec non R. P. Salvatorem Natucci 
Fidei Promotorem generalem meque Secretarium, atque sacrosanctis my 
steriis religiose litatis, edixit : Constare de duobus miraculis a Deo per 
Beatae Bartholomaeae Capitanio intercessionem patratis, nimirum de 
instantánea perfectaque sanatione cum Petri Lorandi a carcinomate in 
recto tum Sororis Aloisiae Reguzzi ab epitheliomate in, labio inferiori.